Juros: R$ 797,92 (Setecentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos);
Obrigação Patronal PSSS: R$ 460,16 (Quatrocentos e sessenta reais e dezesseis centavos).
DESEMBARGADOR DAIR JOSÉ BREGUNCE DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DO TRE-ES

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 7 , DE 12/01/2026

[...]

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE,
CONCEDER ao servidor RAPHAEL HENRIQUE DE SÁ PEREIRA Suprimento de Fundos na
modalidade Cartão de Pagamento do Governo Federal no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais),
sendo R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) para fatura e R$ 9.000,00 (nove mil reais) para saque,
para custeio de DESPESAS DE PEQUENO VULTO, na Ação Orçamentária 02.122.0570.20GP.
0032 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral, Natureza de Despesa
339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica e Plano Interno - ADM APOIO, conforme

[...]

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE,
CONCEDER ao servidor MAURÍCIO XAVIER DA COSTA Suprimento de Fundos na modalidade
Cartão de Pagamento do Governo Federal no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), sendo R$
21.000,00 (vinte e um mil reais) para fatura e R$ 9.000,00 (nove mil reais) para saque, para custeio
de DESPESAS DE PEQUENO VULTO, na Ação Orçamentária 02.122.0570.20GP.0032 -
Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral, Natureza de Despesa 339030
- Material de Consumo e Plano Interno - ADM MATAUX, conforme Requisição para Concessão de